
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr XL/264/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 18 listopada 2013r.

w sprawie zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczania aktywów trwałych przez Szpital
Powiatowy im. Michała Kajki w Mrągowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.)
oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. z 2013 r. Dz. U. poz. 217) Rada Powiatu w
Mrągowie uchwala co następuje:

W celu zapewnienia racjonalnego wykorzystania mienia posiadanego przez Szpital Powiatowy im. M. Kajki w Mrągowie
określa się następujące zasady zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych
tego Szpitala.

§ 1

Zbywanie, wydzierżawienie, wynajmowanie, oddanie w użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych Szpitala może1.
być dokonane zgodnie z zasadami prawidłowej i efektywnej gospodarki.
Zbywanie, wydzierżawianie, wynajmowanie, oddanie w użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych Szpitala nie2.
może prowadzić do ograniczenia dostępności do świadczeń zdrowotnych oraz utrudniać działalności Szpitala, w tym
kontraktowania świadczeń zdrowotnych.

§ 2

Zbycie, wydzierżawienie, wynajęcie, oddanie w użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych wymaga każdorazowo1.
uzyskania uprzedniej zgody Rady Powiatu.
Wniosek Dyrektora Szpitala w sprawie zbycia aktywów trwałych wymaga uzyskania opinii Rady Społecznej Szpitala.2.
We wniosku powinien być określony tryb zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenie3.
aktywów trwałych tj. przetargowy lub bezprzetargowy z uzasadnieniem wyboru trybu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 4

Traci moc uchwała Nr XX/190/2004 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie zasad zbywania,
wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez Szpital Powiatowy im. Michała Kajki w Mrągowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XL/264/2013 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 listopada 2013r. (55,3 KB) 

Traci moc

Uchwała nr XX/190/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 listopada 2004r.

Uchylona przez

Uchwała nr LXXIX/378/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dn. 29 listopada 2023r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2013_XL_264.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7695,uchwala-nr-xx1902004-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-24-listopada-2004-r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11639,uchwala-nr-lxxix3782023-rady-powiatu-w-mragowie-z-dn-29-listopada-2023r


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

 


